www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
ACESSÓRIOS
Código Propriedades Unidades p/ PacoteMicroaspersor 90° Radius Stable
Microaspersor 180° Radius Stable
Microaspersor 360° Radius Stable
Kit para Microaspersor Rotativo
IR-406-90 90° - Verde - 120 lt/h 20.000
IR-406-180  180° - Vermelho - 120 lt/h 20.000
IR-406-360 360° - Amarelo - 120 lt/h 20.000
IR-406-90S  90° - Verde - 120 lt/h 1.500
IR-406-180S 180° - Vermelho - 120 lt/h 1.500
IR-406-360S 360° - Amarelo - 120 lt/h 1.500
IR-406-R Riser 20 cm de Comprimento 1.500
IR-400-80 Verde - 80 lt 100
IR-400-120 Vermelho - 120 lt 100
IR-400-160 Amarelo - 160 lt 100
20 cm
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
Kit Radius Stable
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
ACESSÓRIOS
Microaspersor Rotativo
IR-402-80 Verde - 80 lt 1.000
IR-402-120 Vermelho - 120 lt 1.000
IR-402-160 Amarelo - 160 lt 1.000
Adaptador de Bocal
IR-418 Adaptador Fêmea 5.000
IR-419 Adaptador Macho 5.000
IR-420 Adição 5.000
IR-421 Tampão Final 5.000
421
418
419
420
Estaca para Microaspersor
IR-403 40 cm 100
IR-407-5 5 mm 250 m
IR-407-7 7 mm 200 m
IR-407-12 12 mm 200 m
Tubo Spaghetti de PVC
5 mm
7 mm
12 mm
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
Código Tipo Unidades p/ Pacote
Código Comprimento Unidades p/ Pacote
Código Diâmetro Metro/Rolo